
UCHWAŁA NR LXX/1704/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 854,

855, 900 i 921, zmian w planie dochodów w działach: 853 i 900 oraz
zmian w planie wydatków w działach: 700, 755, 852, 853 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.481.583 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 414.803 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 1.066.780 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.481.583 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 712.300 zł,

2/ zwiększą się wydatki majątkowe na kwotę 769.283 zł.

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.  W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 2



 
 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr LXX/1704/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.481.583 zł, w związku z: 

 wprowadzeniem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, w związku z koniecznością wydłużenia 

terminu realizacji zadania pn. „Budowa przystanku osobowego Kraków Sanktuarium 

na linii nr 94 wraz z infrastrukturą komunikacyjną (ZIT)” – kwota 769.283 zł, 

 zwrotem przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną kosztów przeprowadzenia egzaminów 

potwierdzających kwalifikacje zawodowe – kwota 2.500 zł, 

 zwrotem kosztów postepowania sądowego, z przeznaczeniem na zakup usług – kwota 

1.800 zł, 

 koniecznością zwrotu na rachunek Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego nienależnie 

pobranych w 2016 roku świadczeń wychowawczych, które wpłynęły do budżetu UMK – 

kwota 100.000 zł, 

 przyznaniem odszkodowania z tytułu ubezpieczenia za uszkodzone samochody służbowe, 

z przeznaczeniem na zakup usług – kwota 8.000 zł, 

 umową zawartą pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą Miejską Kraków 

na realizację projektu kulturalnego pn. „Media Audiowizualne”, obejmującego zadania 

w sferze przemysłu filmowego: 

 Regionalny Fundusz Filmowy – 500.000 zł, 

 Forum Audiowizualne przy Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie – 100.000 zł. 

II. Zmiany w planie dochodów w łącznej wysokości 306.497 zł, w związku z koniecznością: 

 dostosowania dochodów do obowiązującej klasyfikacji budżetowej – kwota 9.000 zł, 

 przeniesienia planu dochodów bieżących na inwestycyjne, w związku z realizacją projektu 

pn. „W sile wieku”, w ramach którego uruchomionych zostanie 5 nowych placówek 

Klubów Samopomocy dla niesamodzielnych mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków po 60 

roku życia – kwota 297.497 zł. 

III. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 14.000 zł, 

z zadania „Wspieranie Inicjatyw Społecznych”, na zadanie „Nieodpłatna pomoc prawna”, 

w związku z koniecznością zwrotu do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

niewykorzystanych środków z dotacji na udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej. 

IV. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 

80.000 zł, z zadania „Wykup lokalu przy ul. G. Morcinka 15, w którym działa Program 

Aktywności Lokalnej Nr 9 „Po prostu ZiK” i modernizacja dużej sali (wymiana instalacji 

elektrycznej, okien oraz wyciszenie sufitu)” na zadanie „Wykup i modernizacja lokalu przy 

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



ul. G. Morcinka 15”. Wykup budynku pozostaje poza kompetencjami Wydziału 

Mieszkalnictwa dlatego zmiana realizatora na Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej uprości 

proces realizacji wykupu oraz modernizację lokalu.  

V. Przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 57.500 zł, w tym: 

 z zadań „Prowadzenie instytucji kultury” oraz „Współpraca i wymiana kulturalna. 

Realizacja własnych projektów”, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Ośrodka 

Kultury im. C.K. Norwida, w tym na utworzenie Galerii Nowohuckiej oraz realizację 

kolejnej edycji cyklu Koncerty na Szklanych Domach – kwota 54.000 zł 

 z zadania „Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny”, z przeznaczeniem 

na udzielenie dotacji dla Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”, w tym na pomoc 

prawną dotyczącą nastolatków przy Klubie Rodziców – kwota 3.500 zł. 

VI. Pozostałe zmiany 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zmniejszenie o kwotę 297.497 zł. 

 

 

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 2



Z1RMK13

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXX/1704/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 769 283 769 283

majątkowe 769 283 769 283

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego
769 283 769 283

801 Oświata i wychowanie 2 500 2 500

bieżące 2 500 2 500

§0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500 2 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 297 497 297 497 297 497 297 497

bieżące 297 497 297 497

§2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

272 785 272 785

§2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

24 712 24 712

majątkowe 297 497 297 497

§6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

272 785 272 785

§6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

24 712 24 712

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



Z1RMK13

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 800 1 800

bieżące 1 800 1 800

§0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 

tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
1 800 1 800

855 Rodzina 100 000 100 000

bieżące 100 000 100 000

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

100 000 100 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000 9 000 17 000 17 000

bieżące 9 000 9 000 17 000 17 000

§0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000 9 000

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000 9 000

§0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 8 000 8 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000 600 000

bieżące 600 000 600 000

§2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
600 000 600 000

306 497 306 497 1 788 080 1 783 780 4 300

bieżące 306 497 306 497 721 300 717 000 4 300

majątkowe 1 066 780 1 066 780

OGÓŁEM, w tym:

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 13 (zm kwiecień) str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXX/1704/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      769 283   769 283

60016 Drogi publiczne gminne   769 283   769 283    

Wydatki majątkowe       769 283 769 283

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    769 283 769 283

z czego:

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
   769 283 769 283

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   80 000   80 000

70095 Pozostała działalność   80 000   80 000          

Wydatki majątkowe   80 000   80 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000   80 000

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI      14 000   14 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna      14 000      14 000

Wydatki bieżące       14 000 14 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       14 000 14 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    14 000 14 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 13 (zm kwiecień) str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   2 500   2 500

80130 Szkoły zawodowe      2 500      2 500

Wydatki bieżące       2 500 2 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       2 500 2 500

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    2 500 2 500

852 POMOC SPOŁECZNA   80 000   80 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej      80 000   80 000    

Wydatki majątkowe       80 000 80 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne    80 000 80 000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   14 000   14 000

85395 Pozostała działalność   14 000   14 000          

Wydatki bieżące   14 000   14 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   14 000   14 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   1 800   1 800

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze      1 800      1 800

Wydatki bieżące       1 800 1 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       1 800 1 800

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    1 800 1 800

855 RODZINA      100 000   100 000

85501 Świadczenie wychowawcze      100 000   100 000    

Wydatki bieżące       100 000 100 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       100 000 100 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100 000 100 000

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 13 (zm kwiecień) str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   8 000   8 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej      8 000   8 000    

Wydatki bieżące       8 000 8 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       8 000 8 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    8 000 8 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   57 500   57 500      657 500   657 500    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   54 000   54 000   600 000   600 000

Wydatki bieżące   54 000   54 000 600 000 600 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   54 000   54 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   54 000   54 000

dotacje na zadania bieżące 600 000 600 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      57 500   57 500    

Wydatki bieżące       57 500 57 500

w tym:

dotacje na zadania bieżące 57 500 57 500

92195 Pozostała działalność   3 500   3 500          

Wydatki bieżące   3 500   3 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   3 500   3 500

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 500   3 500
 

  151 500   151 500     1 633 083  1 614 783   18 300

w tym:

Wydatki bieżące   71 500   71 500      783 800   765 500   18 300

Wydatki majątkowe   80 000   80 000      849 283   849 283    

Wydatki ogółem

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 3



RMK  zm 10 strategiczne 2017

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXX/1704/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 769 283 769 283

środki własne Miasta 769 283 769 283

GK/ST10.2/12
Budowa przystanku osobowego Kraków Sanktuarium na 

linii nr 94 wraz z infrastrukturą komunikacyjną (ZIT)
769 283 769 283

środki własne Miasta 600 60016 GK 769 283 769 283

zmiany

Jednostka 

Realizująca w tym: w tym:
Budżet 

ogółem

zwiększeniazmniejszenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2017 rok

SZYBKA KOLEJ AGLOMERACYJNA

Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



RMK zm 10 programowe

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 80 000 80 000 80 000 80 000

środki własne Miasta 80 000 80 000 80 000 80 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 80 000 80 000

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy społecznej 80 000 80 000

MOPS/W1.29/17 Wykup i modernizacja lokalu przy ul. G. Morcinka 15 852 85219 MOPS 80 000 80 000

MIESZKALNICTWO 80 000 80 000

Program pozyskiwania mieszkań 80 000 80 000

ML/M1.9/17

Wykup lokalu przy ul. G.Morcinka 15, w którym działa Program 

Aktywności  Lokalnej  Nr 9 „Po prostu  ZiK” i modernizacja dużej 

sali (wymiana instalacji elektrycznej, okien oraz wyciszenie sufitu)

700 70095 ML 80 000 80 000

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2017 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



zał 5 RMK 13 (zm kwiecień)  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXX/1704/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

 

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2017 na 31.12.2017 na 1.01.2017 na 31.12.2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 640 900 640 900

801 Oświata i wychowanie 580 900 580 900

80101 Szkoły podstawowe 351 800 351 800

80104 Przedszkola 200 500 200 500

80110 Gimnazja 28 600 28 600

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000 60 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 60 000 60 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2017

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 13 (zm kwiecień) str.1

 Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXX/1704/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            657 500   657 500    

w tym:

- gmina      657 500   657 500

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury ogółem            600 000   600 000    

w tym:

- gmina      600 000   600 000

2480 Krakowskie Biuro Festiwalowe   600 000   600 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem            57 500   57 500    

w tym:

- gmina      57 500   57 500

2480 Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida   54 000   54 000

2480 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki   3 500   3 500

OGÓŁEM            657 500   657 500    

w tym:

gmina            657 500   657 500    

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

          ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2017 ROKU

zmiany dotacji

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 13 (zm kwiecień) str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem   14 000      14 000          

w tym:

- gmina   14 000   14 000          

85395 Pozostała działalność ogółem   14 000      14 000          

w tym:    

- gmina   14 000   14 000    

OGÓŁEM   14 000      14 000          

w tym:

gmina   14 000   14 000    

w tym: w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



ZZRMK13p

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXX/1704/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w zł

Dział

Rozdz. w tym:

§ 2710

1 2 3 4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000 600 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 600 000 600 000

600 000 600 000OGÓŁEM

T r e ś ć

1. Dochody

Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W 

DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2017

zmiany

Zwiększenia

Gmina

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



zał 9 RMK 13 (zm kwiecień) 

w zł

Dział Rozdz. T r e ś ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         600 000   600 000    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury            600 000   600 000    

Wydatki bieżące            600 000   600 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące            600 000   600 000
      

OGÓŁEM   600 000   600 000

2. Wydatki

RAZEM

Zmniejszenia

RAZEM

Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1



zał 13-1 RMK 13 (zm kwiecień)  str.1

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXX/1704/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 769 283 769 283

Razem zadania inwestycyjne 769 283 769 283

1.

Budowa przystanku osobowego Kraków 

Sanktuarium na linii nr 94 wraz z 

infrastrukturą komunikacyjną (ZIT)

769 283 769 283

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2017

Ogółem 2017 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2017 

rok

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Id: 86E5E7D6-F521-4B40-BC0C-1841E85E792E. Podpisany Strona 1




